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Montres-Bracelets

Horlogerie, Accessoires de Luxe


	

	N°1
	JUDEX VERS 1940 Chronographe midsize  mono-poussoir deux compteurs en acier chromé, cadran noir, chiffres arabes, mouvement de chronographe à roue à colonne, remontage manuel.

Diam:31mm

Assez bon état

	500€

	N°3
	CARTIER Vendôme Must VERS 1975
Montre-bracelet en vermeil-anses « Vendôme » à vis, cadran argent mat à caractères romains, remontoir cabochon saphir, mouvement cal quartz. Bracelet cartier + boucle.

Diam : 28mm

Bon état                                                                                                      
	400€

	N°8
	MP GENEVE  Tri-Compax VERS 1945

Rare chronographe en or 18k, trois compteurs avec affichage des jours de la date du mois et des phases de la lune, boîte avec anses « Corne », cadran argent mat, chiffres arabes dorés mouvement de chronographe à roue à colonne, remontage manuel.

Diam : 37mm

Bon état                                                                                             
	1200€

	N°9
	CARTIER M must VERS 1980
Montre-bracelet tank en vermeil, cadran lapis lapis-lazuli, boîte à vis, remontoir cabochon saphir, mouvement mécanique à remontage manuel. Bracelet et boucle Cartier.

Dim : 25mmx21mm

Bon état

	600

	N°10
	RICHARD « Diver » VERS 1960
Montre de plongée en acier à fond vissé à deux couronnes, l’une pour la mise à l'heure, l’autre pour la lunette intérieure (temps de plongée), cadran noir, index luminescents, date, mouvement mécanique à remontage automatique.

Diam : 36mm

Très bon état

	600

	N°14
	CARTIER TANK MUST VERS 1980
Montre-bracelet rectangulaire en vermeil, boîte à vis, cadran argent mat à caractères romains, remontoir cabochon saphir, mouvement quartz Cal 90.Bracelet et boucle Cartier.

Dim : 24mmx28mm

Bon état    

	650

	N°15
	OMEGA VERS 1930
Rare montre-bracelet rectangulaire en or 18k, cadran argent deux tons, chiffres Breguet, secondes à 6h, mouvement mécanique  de forme à remontage manuel.

Dim : 33mmx25mm

Bon état
	650

	N°21
	21     OMEGA Seamaster Automatic VERS 1960

Montre-bracelet en acier à fond vissé,cadran argent mat,index et  aiguilles dorés,trotteuse centrale,mouvement mécanique à remontage automatique Cal 552.

Diam : 34mm

Bon état                                                                     
	350

	N°26
	OMEGA Seamaster VERS 1970 Montre-bracelet en acier à fond vissé, cadran argent mat, index et aiguilles dorés, secondes à 6h, mouvement mécanique à remontage manuel 

Diam : 35mm

Bon état

	350

	N°33
	ROLEX Oyster-Perpetual « Air-King  Réf/5500 VERS 1966
Montre-bracelet en acier à fond et couronne vissés, cadran argent mat, index acier, mouvement mécanique à remontage automatique. Sur bracelet Oyster à rivets.

Diam : 34mm

Bon état





1400/1600€


	1300

	N°37
	JAEGER-LECOULTRE Réverso VERS 1930
Rare montre-bracelet or/acier réversible, cadran noir avec chemin de fer, chiffres arabes, trotteuse centrale, mouvement mécanique à remontage manuel. Boîtier gravé de deux .initiales

Dim : 33mmx23mm.

Assez bon état                                                                     
	3000

	N°41
	VAN CLEEF & ARPELS VERS 1970

Originale montre-bracelet de dame en or 18k et onyx, boîtier de forme ovoïdale, attaches « Anneau » articulées, cadran champagne, mouvement mécanique à remontage manuel, mise à l'heure au dos du boîtier. Boucle en or signée.

Bon état
	600

	N°42
	EBERHARD AND C° chrono graphe Série Limitée
Important chronographe deux compteurs en argent à l'effigie de la marque automobile Alpha Roméo Milano, cadran de type émail blanc avec échelle télémétrique et tachymètre en rouge, chiffres Breguet, boîte à vis, mouvement mécanique à remontage automatique.

Diam : 35mm

Bon état

	850

	N°47
	ROLEX Oyster-Perpetual « Air-King VERS 1990
Montre-bracelet en acier à fond et couronne vissés, cadran saumon, chiffres romains et index en relief, mouvement mécanique à remontage automatique. Bracelet Oyster. Boîte+Papiers.

Diam : 34mm

Très bon état


	1550

	N°49
	TUDOR Prince-Date -Date Réf/79260 VERS 1990

Chronophotographie acier trois compteurs à fond couronne et poussoirs vissés, boîtier signé Rolex, cadran noir, compteurs argent,lunette noire graduée, mouvement mécanique à remontage automatique Cal Valjoux 7750.Bracelet Oyster Rolex.

Diam : 40mm

Très bon état
                                                          
	2200

	N°50
	TUDOR Submariner  Oyster-Prince Réf/7016/0- VERS 1970
Montre-bracelet de plongée 200m à fond et couronne vissés, boîtier Rolex, cadran noir, index et aiguilles luminescents, lunette graduée,mouvement mécanique à remontage automatique. Bracelet crocodile avec boucle déployante Tudor.

Diam : 38mm

Bon état
	1700

	N°53
	LONGINES « Pagode » VERS 1940
Rare  montre-bracelet rectangulaire en or 14k, boîtier cintré, cadran argent mat, index et chiffres en relief, secondes à 6h mouvement mécanique de forme à remontage manuel.

Dim : 39mmx23mm

Bon état
	1100

	N°56
	BAUME ET MERCIER  Genève VERS 1970
Rare montre-bracelet de dame en or 18k, lunette sertie de diamants, anses « Vendôme » sertie de quatre cabochon saphir, remontoir cabochon, cadran champagne. Mouvement mécanique à remontage manuel.

Diam : 25mm

Bon état

	1000

	N°59
	JAEGER-LECOUTRE «  Brancard 
«  VERS 1930
Montre-bracelet  rectangulaire en acier, boîtier curvex, cadran argent mat, chiffres arabes, secondes à 6h, mouvement mécanique de forme à remontage manuel.

Dim : 33mmx22mm   

Bon état

	1000

	N°64
	OMEGA   chronographe  Grande Complication Série contemporaine,
Chronographe en or 18k, 24H, avec indication par guichet, de la date du jour des mois et des phases de la lune, cadran blanc à chiffres romains or en relief, lunette graduée, mouvement mécanique à remontage automatique.

Diam : 36mm

Bon état
	3200

	N°65
	BRETLING  Top-Time vers 1960

Chronographe en acier deux compteurs, cadran noir, compteurs argent, index et aiguilles acier, mouvement mécanique à remontage manuel.

Diam : 36mm

Bon état
	750

	N°66
	CARTIER  Must VERS 1980
Montre-bracelet Tank en vermeil, boîtier à vis, cadran  champagne, guilloché, remontoir cabochon saphir, mouvement mécanique à remontage manuel.

Dim : 30mmx29mm

Bon état
	650

	N°69
	BLANCPAIN  Complication-Automatic Sultan D'Oman Contemporaine
Rare montre-bracelet en or 18k frappé au verso des armes du Sultan D'oman. Cadran blanc avec indication par guichet des jours de la date du mois
et des phases de la lune, cadran blanc, chiffres romains, mouvement mécanique à remontage automatique. Bracelet crocodile avec boucle ardillon en or.

Diam : 34mm

Très bon état

	3900

	N°71
	VACHERON&CONSTANTIN   Chronomètre Royal VERS 1950
Rare montre-bracelet en or 18k, cadran crème, index et aiguilles or, anses stylisées, secondes à 6h, mouvement de chronomètre à remontage manuel.

Diam : 35mm

Bon état
	4000

	N°80
	MATHEY-TISSOT chronographe« Retour en Vol VERS 1960 

rare chronographe en acier deux compteurs, à fond vissé, lunette acier graduée, cadran noir, chiffres et aiguilles luminescentes, compteur 15mn, mouvement de chrono graphe à roue à colonne Cal Valjoux 222 à remontage manuel .Fonction « Retour en vol » (Calibre identique au Breguet Type 20 de l'armée de l'air.)

Diam : 38mm

Très bon état

	4000

	N°87
	ROLEX Submariner Réf/5513 VERS 1983
Montre-bracelet en acier à fond et couronne vissés, cadran noir index cerclés, lunette graduée, mouvement mécanique à remontage automatique; Bracelet Fliplock.

Diam : 40mm

Bon état
	3400

	N°88
	ROLEX  GMT-Master Réf/16750 VERS 1987

Montre-bracelet acier 24H à fond et couronne vissés, cadran noir, index cerclés, date, aiguille GMT, lunette graduée bleu et rouge, mouvement mécanique à remontage automatique. Bracelet Enkyster blindé.

Miam : 40mm

Bon état
	3500

	N°89
	ROLEX GMT-MasterI Réf/16700 VERS 1997

Montre-bracelet acier 24H à fond et couronne vissés, cadran noir, index cerclés, date rapide, aiguille GMT, lunette noire graduée, verre saphir, mouvement de chronomètre à remontage automatique. Bracelet flipot.

Miam : 40mm

Bon état
	3100

	N°90
	ROLEX Cosmographe Daytona  2003
Chronographe acier à fond couronne et poussoirs vissés,cadran blanc,index et aiguilles luminescents,lunette graduée en acier,pour lecture instantanée de la vitesse,verre saphir; mouvement de chronomètre Cal Rolex à remontage automatique. Bracelet Oysterlock. Boîte + papiers.

Diam : 40mm

Très bon état


	7800

	N°93
	JAEGER-LECOULTRE VERS 1930
Rare montre-bracelet rectangulaire en acier modèle « Brancard », boîtier curvex, cadran argent mat, index et aiguilles acier, secondes à 6h, mouvement mécanique de forme à remontage manuel.


Bracelet crocodile Jaeger-Lecoultre.

Dim : 38mmx22mm

Bon état

	1000

	N°96
	BOÎTE A MUSIQUE Deux Airs XIXéme
Originale boîte à musique deux airs, en bois avec incrustations en laiton, remontage à clé.

Dim : 10mmx7mmx3mm

Bon état

	300

	N°98
	JAEGER-LECOULTRE Mémovox  VERS 1960

Montre-bracelet réveil en acier, cadran argent mat, index appliqués, date, deux couronnes, l’une pour la mise à l'heure, l’autre pour le réveil, mouvement mécanique à  butée, remontage automatique.

Diam : 36mm

Assez bon état
	1500

	N°103
	BLANCPAIN Calendrier Annuel Automatic Série Contemporaine
Montre-bracelet or/acier, cadran blanc avec affichage des jours du mois de la date et des phases de la lune, lunette or, verre saphir, mouvement mécanique Cal Blancpain à remontage automatique. Bracelet or/acier à maillons articulés Blancpain.

Diam : 33mm

Bon état

	2800

	N°108
	ROLEX Oyster-Date VERS 1956
Montre-bracelet acier à fond et couronne vissée, cadran argent mat, index et aiguilles acier, date, mouvement mécanique à remontage manuel Cal1215-1225. Bracelet Oyster à rivets.

Diam : 35mm

Assez bon état

	1000

	N°110
	MOVADO Curviplan VERS 1930

Rare montre-bracelet rectangulaire en acier, boîtier curvex, cadran argent mat, chiffres or en relief, secondes à 6h, mouvement mécanique, de forme à remontage manuel

Dim : 32mmx20mm

Assez bon état

	650

	N°111
	CARTIER Must VERS 1980
Montre-bracelet « Tank » en vermeil, boîte à vis, cadran crème à caractères romains, aiguilles en acier bleui, remontoir cabochon saphir, mouvement Cal quartz. Boucle ardillon Cartier.

Dim : 32mmx22mm

Bon état

	650

	N°119
	SCHROEDER  Calendrier Complet Série Contemporaine
Importante montre-bracelet en acier, de forme tonneau, cadran argent « Rayon de soleil », chiffres romains, trotteuse centrale, indication  Jour-Date-Mois et phases de la lune, mouvement mécanique apparent, remontage automatique.

Dim : 38mmx35mm

Bon état
	800

	N°122
	ROLEX Cosmograph Daytona Réf/6239 Vers 1967
Beau chrono graphe acier trois compteurs à fond couronne  vissés, cadran argent mat, compteurs noir, index et aiguilles acier, lunette noire graduée, mouvement de chronographe à roue à colonne Cal Valjoux722 .Bracelet Oyster blindé.

Diam : 38mm

Bon état

	17000

	N°126
	JAEGER-LECOULTRE Réverso Grande Taille  2006
Importante montre-bracelet or/acier réversible, cadran argent mat deux tons, chiffres arabes, secondes à 6h, mouvement mécanique à remontage manuel. Bracelet crocodile avec boucle déployante acier JL.

Boîte+Papiers

Dim : 36mmx26mm

Très bon état

	5200


